平成２３年７月１日
各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行・和歌山県 連携プロジェクト

「東京ビジネスサポートデスク」の設置について

 株式会社紀陽銀行（頭取：片山 博臣）は、和歌山県との間で平成２０年２月１９日付で「連携協力

に関する協定書」を締結し、様々な分野で相互連携協力を行い、地元経済の活性化に貢献しております。
このたび和歌山県では、首都圏への販路開拓を計画している県内中小企業の支援を行うため、活動拠

点として「わかやまビジネスサポートセンター」を開設されます。
紀陽銀行では「連携協力に関する協定書」に基づき、首都圏での販路開拓を行う中小企業を支援する

ため、下記のとおり当行東京事務所内に「東京ビジネスサポートデスク」を設置いたします。
今後も紀陽銀行では、取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポー

トを行ってまいります。

記

●「東京ビジネスサポートデスク」について
  設置場所：紀陽銀行東京事務所内（東京都千代田区神田小川町２－５ TEL:03-3291-5477）

業務内容：「わかやまビジネスサポートセンター」入居企業への首都圏ビジネス活動支援

  ＜ご参考＞
   「わかやまビジネスサポートセンター」開所式概要

日  時：平成２３年７月６日（水）１１：００～
   場  所：東京都港区虎ノ門１－１４－１ 郵政福祉琴平ビル１階 フォレスタ虎ノ門
   主  催：和歌山県、公益財団法人わかやま産業振興財団
   協  力：株式会社紀陽銀行

式 次 第：式辞（仁坂吉伸和歌山県知事）
来賓祝辞（髙原一郎中小企業庁長官）

        テープカット
   同時開催：入居企業の紹介パネル展示
        和歌山県優良県産品「プレミア和歌山」展示
        同施設内の｢森カフェ｣にて和歌山県産品を用いた特別メニューの提供
        プレミア和歌山認定商品を含む和歌山産品の物販

   ※入居企業は和歌山県企業振興課のＨＰでご確認ください

以 上